Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

Posicdo Inscrigédo

ADR/GERED — Sao Joaguim

Nome

Ensino Fundamental - Educacéao Fisica - Habilitado - Nao PCD

Pontuacao Final

1
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721695
251419
357766
163559
220662
745411
115148
239167
903992
152865
847840
850561
329600
739188
263428
181966
173839
816239
218842
848675
161038
715463
441087
711511
223913
734217
716468
823360
833566
134583
843129
806400
152025
234436

AVELINO DOS PASSOS JUNIOR
CASSIANO SUHRE DA ROSA
MICHEL PEREIRA LUCIANO
VANDERLEI CORDOVA DE LIZ
CAMILA ALVES RIBEIRO

LUCIANA ZANDONAD

YASMIN SILVA RODRIGUES
LETICIA SILVA PEREIRA
JACKSON MARTINS BORGES
EDUARDO LUIZ MASSENZ
WILLIAN SENNA REZENDE
ALINE CANDIDO ANSELMO
CAROLINE MARIA ALVES
JULIANO CORREA BALDESSAR
RANIER FIGUEREDO

ROBERTO LUIZ FERNANDES JUNIOR
NILSON NEYLOR GODINHO
SILVIO PEREIRA

GABRIELA GHIZONI SANTOS
RICARDO COSTA CANDIDO DA SILVA
ADRIANA PEREIRA DE SOUZA
JULIANO DA CRUZ

MATHEUS GOULART MENDONCA
IRIONI RIBEIRO ALMEIDA
MAIANE VIEL

ANIELI FABIANI DIAS

CRISTIANO BOSQUETTI MATEUS
DOUGLAS CARLOS STANGA
LUCAS GABRIEL HUGEN

DIEGO DE OLIVEIRA
ANNELISE SILVA SANTOS

ALINE RODRIGUES

ANDRE FELIPPE FUSTHER BARTH
GUILHERME SOUZA SANTOS

7480
7460
7160
7068
7036
6916
6884
6860
6784
6636
6616
6560
6480
6412
6392
6312
6196
6120
6032
5936
5928
5844
5728
5700
5296
5268
5212
5092
4892
4728
4340
4212
3724
3432
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ADR/GERED - Sao Joaquim

Ensino Fundamental - Educacéo Fisica - Nao Habilitado - Nao PCD

Posicdo Inscricdo Nome Pontuacao Final
1 503004  JUCELINO HECK 5664
2 502656 MARIOZAN CARDOSO WOLFF 5620
3 166376  GUILHERME AMARAL ANTUNES 5200
4 502566  ANA PAULA MANENTE 4220
5 423872  PATRICIA MARINHO DA SILVA 4064
6 831944  EDSON DOS SANTOS OLIVEIRA 3636
7 469370 FERNANDA CECHINEL MOSSI 3220
8 609389  JULIANA BRANCO ARTISMO 2500
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