Associação Catarinense das Fundações Educacionais - ACAFE Secretaria de Estado da Educação - ACT 2017/2018 Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e não PCD

Ensino Fundamental - Educação Física - Habilitado - Não PCD

ADR/GERED - São Joaquim

Posição	Inscrição	Nome	Pontuação Final
1	721695	AVELINO DOS PASSOS JUNIOR	7480
2	251419	CASSIANO SUHRE DA ROSA	7460
3	357766	MICHEL PEREIRA LUCIANO	7160
4	163559	VANDERLEI CORDOVA DE LIZ	7068
5	220662	CAMILA ALVES RIBEIRO	7036
6	745411	LUCIANA ZANDONADI	6916
7	115148	YASMIN SILVA RODRIGUES	6884
8	239167	LETÍCIA SILVA PEREIRA	6860
9	903992	JACKSON MARTINS BORGES	6784
10	152865	EDUARDO LUIZ MASSENZ	6636
11	847840	WILLIAN SENNA REZENDE	6616
12	850561	ALINE CANDIDO ANSELMO	6560
13	329600	CAROLINE MARIA ALVES	6480
14	739188	JULIANO CORRÊA BALDESSAR	6412
15	263428	RANIER FIGUEREDO	6392
16	181966	ROBERTO LUIZ FERNANDES JUNIOR	6312
17	173839	NILSON NEYLOR GODINHO	6196
18	816239	SILVIO PEREIRA	6120
19	218842	GABRIELA GHIZONI SANTOS	6032
20	848675	RICARDO COSTA CANDIDO DA SILVA	5936
21	161038	ADRIANA PEREIRA DE SOUZA	5928
22	715463	JULIANO DA CRUZ	5844
23	441087	MATHEUS GOULART MENDONÇA	5728
24	711511	IRIONI RIBEIRO ALMEIDA	5700
25	223913	MAIANE VIEL	5296
26	734217	ANIELI FABIANI DIAS	5268
27	716468	CRISTIANO BOSQUETTI MATEUS	5212
28	823360	DOUGLAS CARLOS STANGA	5092
29	833566	LUCAS GABRIEL HUGEN	4892
30	134583	DIEGO DE OLIVEIRA	4728
31	843129	ANNELISE SILVA SANTOS	4340
32	806400	ALINE RODRIGUES	4212
33	152025	ANDRÉ FELIPPE FÜSTHER BARTH	3724
34	234436	GUILHERME SOUZA SANTOS	3432

ADR/GERED - São Joaquim

Ensino Fundamental - Educação Física - Não Habilitado - Não PCD

Posição	Inscrição	Nome	Pontuação Final
1	503004	JUCELINO HECK	5664
2	502656	MARIOZAN CARDOSO WOLFF	5620
3	166376	GUILHERME AMARAL ANTUNES	5200
4	502566	ANA PAULA MANENTE	4220
5	423872	PATRÍCIA MARINHO DA SILVA	4064
6	831944	EDSON DOS SANTOS OLIVEIRA	3636
7	469370	FERNANDA CECHINEL MOSSI	3220
8	609389	JULIANA BRANCO ARTISMO	2500